2023年３月１日

各 位

会 社 名 第一稀元素化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員   國部 洋

（コード番号：４０８２ 東証プライム）

問合せ先 上席執行役員 管理本部長 寺田 忠史

TEL. （０６）６２０６－３３１１

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年４月１日付で下記の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

人事異動（部門長人事）

氏 名 新役職名 旧役職名

河野
こ う の

 弘樹
ひ ろ き

 事業本部 SCMセンター センター長 DKKロジスティクス株式会社 課長（出向）

岩倉
いわくら

 章
ふみ

貴
たか

 技術本部 研究開発室 室長 技術本部 研究開発室 上席研究員

丸本
まるもと

 直
ただ

志
し

 生産本部 福井事業所 事業所長 生産本部 福井事業所 副事業所長

道
みち

岸
ぎし

 一
かず

幸
ゆき

 管理本部 総務人事部 部長
管理本部 総務人事部 副部長

兼 総務課 課長

以上